
Úřad vlády České republiky 
Odbor Rady pro výzkum, vývoj a inovace  

 
Čj. 10374/2021-UVCR-39 

Písemná zpráva zadavatele 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZZVZ“) 

pro veřejnou zakázku s názvem  

„Koncepční a analytická podpora RVVI“ 

Dle § 217 odst. 2 písm. a) ZZVZ: 

Označení zadavatele Česká republika – Úřad vlády České republiky 

Sídlo nábř. E. Beneše 128/4, 118 01 Praha 1 

Zastoupený 
Ing. Janem Markem, CSc., ředitelem 
Odboru Rady pro výzkum, vývoj a inovace 

IČO 00006599 

Předmět veřejné zakázky Předmětem veřejné zakázky je zpracovat a dodat metodiky, 
podkladové zprávy, analýzy pro Národní politiku výzkumu, 
vývoje a inovací České republiky a dále věcně vymezit 
Národní priority orientovaného výzkumu, experimentálního 
vývoje a inovací. Dále zhotovit podklady pro hodnocení, 
uspořádat a moderovat kulaté stoly. 

Zpracovat pravidelné analytické zprávy o komercializaci 
výsledků výzkumných organizací pokrývajících výsledky 
komercializace Vědy a Výzkumu. 

Cena sjednaná ve smlouvě 

 

bez DPH 15.810.000,00 Kč 

s DPH  19.130.100,00 Kč 

Dle § 217 odst. 2 písm. b) ZZVZ: 

Použitý druh zadávacího řízení otevřené řízení 

Dle § 217 odst. 2 písm. c) ZZVZ: 

Označení účastníků zadávacího řízení 

Č. 
Obchodní firma / název / 

jméno a příjmení 
Sídlo IČO 

1 
Technologické centrum 

Akademie věd České republiky 
Ve struhách 1076/27 

160 00 Praha - Bubeneč 
60456540 

 

 

 



Stránka 2 (celkem 3) 

Dle § 217 odst. 2 písm. d) ZZVZ: 

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení 

Č. 

Obchodní firma/ 
název/ 

jméno a 
příjmení 

Sídlo IČO Důvod vyloučení 

 --------------- --------------- -------------- --------------- 

Dle § 217 odst. 2 písm. e) ZZVZ: 

Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich výběru 

Č. 
Obchodní firma/ 

název/ 
jméno a příjmení 

Sídlo IČO Odůvodnění výběru 

1. 
Technologické 

centrum Akademie 
věd České republiky 

Ve struhách 1076/27 
160 00 Praha - Bubeneč 

60456540 

Dodavatel podal 
ekonomicky 

nejvýhodnější nabídku 
a splnil všechny 

zákonem i 
zadavatelem 

požadované podmínky 
účasti v zadávacím 

řízení. 

Dle § 217 odst. 2 písm. f) ZZVZ: 

Označení poddodavatelů, kteří jsou zadavateli známi 

Obchodní firma / název / 
jméno a příjmení 

Sídlo IČO 

Národohospodářský ústav 
Akademie věd České 

republiky, v. v. i. 

Politických vězňů 7 
111 21 Praha 1 – Nové Město 

67985998 

Dle § 217 odst. 2 písm. g) až i) ZZVZ: 

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním, jednacího řízení bez uveřejnění, 
zjednodušeného režimu nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita 

--------------- 

Dle § 217 odst. 2 písm. j) ZZVZ: 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno 

--------------- 

Dle § 217 odst. 2 písm. k) ZZVZ: 



Stránka 3 (celkem 3) 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

--------------- 

 

Dle § 217 odst. 2 písm. l) ZZVZ: 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 
zájmů zjištěn 

Jméno, příjmení, 
případně funkce 

Přijaté opatření 

--------------- --------------- 

Dle § 217 odst. 2 písm. m) ZZVZ: 

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Zadavatel se rozhodl nerozdělit veřejnou zakázku na části, neboť se jedná o jednotlivá dílčí, 
plnění, která spolu natolik věcně a obsahově souvisí, že by jejím rozdělením vznikaly zadavateli 
další nedůvodné náklady při realizaci veřejné zakázky. Dalším důvodem nerozdělení veřejné 
zakázky na části je organizační a realizační technická provázanost dílčích činností a nutnost 
koordinace takových činností z hlediska odbornosti dodavatele.  

Jejím rozdělením by vznikaly zadavateli další nedůvodné náklady při realizaci plnění předmětu 
veřejné zakázky a z důvodu nutnosti zajistit jednoznačnou odpovědnost dodavatele, s nímž bude 
uzavřena smlouva, na zpracování analýz a dalších podkladů, které jsou informačně provázané.  

Předmět veřejné zakázky je současně svým rozsahem tak malý, že umožňuje účast v zadávacím 
řízení malým a středním podnikům. 

Dle § 217 odst. 2 písm. n) ZZVZ: 

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu 

--------------- 

V dalších podrobnějších informacích odkazuje zadavatel na oznámení o výsledku zadávacího řízení 
dle § 126 ZZVZ, přičemž tam uvedené informace nebude zadavatel v písemné zprávě opakovat. 

V Praze 

 
Ing. Jan Marek, CSc.  
ředitel Odboru Rady pro výzkum, vývoj a inovace 


		2021-11-02T08:59:48+0100
	Ing. Jan Marek, CSc.




